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Życie Oliwiera zapowiadało się tak przecudownie zwyczajnie. Wyczekiwany, pokoch-
any jeszcze zanim się urodził, wszystkie wykonane badania prenatalne nie wykazały 
żadnych wad rozwojowych. Po urodzeniu otrzymał 10 pkt. w skali Apgar. Wystarczył 
1 dzień, żeby z ogromnej radości i szczęścia przejść do nieustannej walki i ogromu 
cierpienia. 

Oliwier przyszedł na świat końcem 2016 roku, szybko okazało się, że, mimo wcześnie-
jszych badań, jest on obarczony rzadką wadą wrodzoną, zwaną chorobą Hirschsprun-
ga. Jest to schorzenie jelit, które charakteryzuje się brakiem zwojów nerwowych 
pasażujących treść pokarmową, co prowadzi do niedrożności jelit i zagraża życiu. 
Chociaż odnotowano z sukcesem jednoetapowe leczenie operacyjne, w przypadku 
Oliwiera nie było takiej możliwości. Jego jelita były rozdęte do wielkości 2-litrowej 
butelki. W każdej chwili mogły pęknąć, wywołać zapalenie otrzewnej, sepsę i śmierć.

Jedyną szansą było wieloetapowe leczenie chirurgiczne, które zaczęło się od stomii na 
jelicie grubym. Chirurdzy nastawieni byli optymistycznie: Oliwier musi podrosnąć i 
osiągnąć wagę 10kg, wówczas zostanie wycięty niedziałający odcinek jelita grubego, 
pozostała część zostanie zespolona z odbytem, stomia zamknięta i w ciągu roku 
wszystko dobrze się skończy. Życie jednak okazało się przewrotne i od tego 
doskonałego planu Oliwier przeszedł 10 kolejnych operacji, wielokrotnie ratujących 
jego życie. Mimo wszystkich przeciwności losu mój synek jest zawsze uśmiechnięty i 
pełen energii. Czasami walczy o normalne życie, a czasami po prostu o życie. Niestety 
w tej walce potrzebne są też środki finansowe, których z roku na rok brakuje coraz 
bardziej, dlatego zwracam się do Państwa z ogromną prośbą o wsparcie w walce o jak 
najlepszą przyszłość Oliwierka.

Każdy Państwa gest jest nieocenionym wsparciem, które realnie wpływa na zdrowie 
mojego dziecka. 

Ogromnie dziękuję za okazane serce
Mama Oliwiera

Miejscowość:  Zielonka
Województwo: mazowieckie
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